
Asignado Vigente

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 2 0.00%CERCA PERIMETRAL CANCHA DE 

FUTBOL OLOSINGO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%251 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CERCA PERIMETRAL CANCHA DE FUTBOL OLOSINGO

0.000.00 0.00 0.0011 08 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO PUNTOS CRITICOS 

ALDEA SANTA TERESITA

253,563.98 0.00 253,563.98 0.00 0.00 0.00
253,563.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%250 253,563.98 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO PUNTOS CRITICOS ALDEA SANTA TERESITA

0.000.00 0.00 0.0011 07 003 000 003 23400 11-001-01 20 6 93.38%MICROPROYECTO DE AGUA 

ALDEA EL PINAL

150,000.00 0.00 150,000.00 140,065.00 140,065.00 0.00
150,000.00 140,065.00 140,065.00 0.00 0.00 93.38%249 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MICROPROYECTO DE AGUA ALDEA EL PINAL

0.000.00 0.00 0.0011 07 002 000 002 23400 11-001-01 20 6 0.00%MICROPROYECTO DE AGUA 

ALDEA OLOSINGO, CASERIO EL 

MORRO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%248 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MICROPROYECTO DE AGUA ALDEA OLOSINGO, CASERIO EL MORRO

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 23400 11-001-01 20 6 0.00%MICROPROYECTO DE AGUA 

ALDEA LA QUESERA

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%247 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MICROPROYECTO DE AGUA ALDEA LA QUESERA

0.000.00 0.00 0.0011 06 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO DE ELECTRICIDAD EL 

ZARZAL

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%246 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO DE ELECTRICIDAD EL ZARZAL

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%ALUMBRADO ELECTRICO EL 

OBRAJON

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%245 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO ELECTRICO EL OBRAJON

0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE ALDEA TERLACA

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%244 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE ALDEA TERLACA

0.000.00 0.00 0.0011 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 100.00%CONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE ALDEA SANTA ROSITA

220,000.00 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 0.00
220,000.00 220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 100.00%243 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE ALDEA SANTA ROSITA

0.00104,000.00 0.00 0.0011 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 7 0.00%TERCERA ETAPA EN LA ESCUELA 

BAJA BARANDILLA

350,000.00 0.00 454,000.00 0.00 0.00 0.00
454,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%242 350,000.00 0.00 104,000.00 0.00 0.00TERCERA ETAPA EN LA ESCUELA BAJA BARANDILLA

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CERCA PERIMETRAL Y TECHADO 

EN LA ESCUELA EL 

RESPASTADERO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%241 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CERCA PERIMETRAL Y TECHADO EN LA ESCUELA EL RESPASTADERO

74,000.00226,209.90 0.00 0.0015 02 010 000 010 47210 11-011-08 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO ALDEA CHINQUIN

0.00 0.00 226,209.90 0.00 0.00 0.00
226,209.90 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00%238 0.00 0.00 226,209.90 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ALDEA CHINQUIN

0.0070,000.00 0.00 0.0011 02 005 000 005 47210 11-001-01 20 7 0.00%SEGUNDA ETAPA DE 

CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA 

CONSTRUCCION DE MODULO DE 

BA?OS SANITARIOS EN CEB 

FRANCISCO NAVARRO

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA CONSTRUCCION DE MODULOS DE 

BA?OS SANITARIOS EN CEB FRANCISCO NAVARRO TERLCA

0.0030,000.00 0.00 0.0011 02 004 000 004 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CERCA 

PERIMETRAL EN EL CENTRO 

EDUCATIVO BRAULIO CERRANO

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%215 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00Construccion de cerca perimetral  en la Centro Educativo Braulio 

Cerrano

0.00739,116.70 300,000.00 0.0011 08 001 000 001 23400 11-001-01 20 3 13.37%RED VIAL MUNICIPAL 1,800,000.00 0.00 2,839,116.70 379,580.00 379,580.00 0.00
60,000.000.00 0.00 0.0011 08 001 000 001 23400 15-013-01 20 3 0.00%RED VIAL MUNICIPAL 326,042.50 0.00 326,042.50 0.00 0.00 0.00

3,165,159.20 379,580.00 379,580.00 0.00 60,000.00 11.99%211 2,126,042.50 0.00 739,116.70 300,000.00 0.00Red Vial Municipal

0.00164,659.81 0.00 0.0015 02 009 000 009 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIEMNTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN B? MORAZAN

0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.00 0.00
164,659.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%210 0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.00Paviemento de Concreto Hidraulico Barrio Morazan

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mejoramiento de Carretera de 

Aldeas Productoras de Cafe ( 

Comunidales Alta Barandilla, Baja 

Barandilla, El Nuco, Cuyapa, 

Planes, El Pinal y Coyolillo).

523,527.17 0.00 523,527.17 0.00 0.00 0.00

523,527.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%187 523,527.17 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Carretera de Aldeas Productoras de Cafe ( 

Comunidales Alta Barandilla, Baja Barandilla, El Nuco, Cuyapa, Planes, 

El Pinal y Coyolillo).

0.000.00 0.00 0.0011 02 003 000 003 47210 11-001-01 20 7 100.00%CONCRETO HIDRAULICO EN 

IGTC

170,000.00 0.00 170,000.00 170,000.00 170,000.00 0.00
170,000.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 100.00%169 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Enchapado de piedra en IGTC

0.00336,369.60 0.00 0.0011 08 004 000 004 47210 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE SISTEMA DE 

DRENAJE EN SAN PABLO 

0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.00 0.00

336,369.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%158 0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.00Construccion de Drenaje de Aguas y nivelacion de area recreativa en la 

comunidad de San Pablo.

0.000.00 0.00 0.0011 05 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 NACONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE CASERIO CHURNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de caja puente Caserio Churna Terlaca.

0.00200,000.00 0.00 0.0015 02 008 000 008 42110 11-001-01 20 3 0.00%COMPRA DE ARCHIVO METALICO 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00SIN PROYECTO

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 
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0.00100,000.00 0.00 0.0011 05 004 000 004 47210 15-013-01 20 3 0.00%CAJA PUENTE EL PORTILLO, EL 

CA?AL

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%279 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00CAJA PUENTE EL PORTILLO, EL CA?AL

0.00100,000.00 0.00 0.0015 02 011 000 011 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIEMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN EL CASERIO LAS 

CUEVAS, ALDEAS TERLACA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%278 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00PAVIEMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN EL CASERIO LAS 

CUEVAS, ALDEAS TERLACA

0.00100,000.00 0.00 0.0011 02 009 000 009 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE UNA COCINA 

EN LA ESCUELA DE SANTA 

ROSITA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%277 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE UNA COCINA EN LA ESCUELA DE SANTA ROSITA

0.001,082,704.81 0.00 0.0011 02 008 000 008 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE KINDER EN 

ALDEA TERLACA

0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.00 0.00

1,082,704.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%276 0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.00CONSTRUCCION DE KINDER EN ALDEA TERLACA

0.00150,000.00 0.00 0.0011 02 007 000 007 47210 11-001-01 20 7 0.00%CERCA PERIMETRAL EN LA 

ESCUELA LA GARZA

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%275 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00CERCA PERIMETRAL EN LA ESCUELA LA GARZA

0.0021,000.00 0.00 0.0011 02 006 000 006 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PARED EN 

CASA DEL MAESTRO

0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00
21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%274 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PARED EN CASA DEL MAESTRO

0.000.00 0.00 0.0015 02 007 000 007 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

DE CONCRETO HIDRAULICO EN 

LA CUESTA DEL CENTRO DE 

SALUD ALDEA CHINQUIN

223,106.07 0.00 223,106.07 0.00 0.00 0.00

223,106.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%270 223,106.07 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN LA 

CUESTA DEL CENTRO DE SALUD ALDEA CHINQUIN

0.000.00 0.00 0.0015 02 006 000 006 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN EL CENTRO DE 

LA COMUNIDAD ALDEA ALTA 

BARANDILLA

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%268 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN EL CENTRO DE LA 

COMUNIDAD ALDEA ALTA BARANDILLA

0.000.00 0.00 0.0015 02 005 000 005 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONCRETO HIDRAULICO 

PUNTOS CRITICOS ALDEA EL 

NUCO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%267 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCRETO HIDRAULICO PUNTOS CRITICOS ALDEA EL NUCO

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA CUESTA DE 

LA ESCUELA ALDEA TERLACA

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%266 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN LA CUESTA DE LA 

ESCUELA ALDEA TERLACA

0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 003 23400 11-001-01 20 3 0.00%INSTALACION DE ALCANTARILLA 

SANTA LUCIA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%265 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTALACION DE ALCANTARILLA SANTA LUCIA

0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONCRETO HIDRAULICO 

PUNTOS CRITICOS ALDEA 

TALQUINTE

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%264 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCRETO HIDRAULICO PUNTOS CRITICOS ALDEA TALQUINTE

0.000.00 0.00 0.0015 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA CUESTA DEL 

CONACASTE

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%263 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN LA CUESTA DEL 

CONACASTE

0.000.00 0.00 0.0013 04 011 000 011 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA PLAZA SAN 

PABLO

288,217.40 0.00 288,217.40 0.00 0.00 0.00
288,217.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%262 288,217.40 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO EN LA PLAZA SAN PABLO

0.000.00 0.00 0.0013 04 010 000 010 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO BARRIO EL 

CALVARIO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0061,973.75 0.00 0.0011 08 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIEMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO B? ELCALVARIO

0.00 0.00 61,973.75 0.00 0.00 0.00
211,973.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%261 150,000.00 0.00 61,973.75 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO BARRIO EL CALVARIO

0.000.00 0.00 0.0013 04 009 000 009 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE SAN 

MIGUELITO A SANTA ROSITA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%260 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APERTURA DE CALLE SAN MIGUELITO A SANTA ROSITA

0.000.00 0.00 0.0013 04 008 000 008 47210 11-001-01 20 3 0.00%PEDRIMENTADO EN LA 

COMUNIDAD DE CUYAPA

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%259 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PEDRIMENTADO EN LA COMUNIDAD DE CUYAPA

0.000.00 0.00 0.0013 04 007 000 007 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO CONCRETO 

HIDRAULICO EN EL CENTROS DE 

LA COMUNIDAD PLAN DE OCOTE

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%258 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO EN EL CENTROS DE LA 

COMUNIDAD PLAN DE OCOTE

0.000.00 0.00 0.0013 04 006 000 006 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE BADOS EL 

COYOLILLO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%257 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE BADOS EL COYOLILLO

0.000.00 0.00 0.0013 04 005 000 005 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE HUELLAS 

CARRIZALITO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%256 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE HUELLAS CARRIZALITO

0.000.00 0.00 0.0013 04 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA SALIDA DE 

LA COMUNIDAD ALDEA EL 

REPASTADERO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%255 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN LA SALIDA DE LA 

COMUNIDAD ALDEA EL REPASTADERO

0.000.00 0.00 0.0013 04 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 100.00%PEDRIMENTADO EL CIPRES 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00
200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 100.00%254 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PEDRIMENTADO EL CIPRES

0.00400,000.00 0.00 0.0013 04 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 46.67%PAVIEMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO LOS LIMONES

350,000.00 0.00 750,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00
750,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 46.67%253 350,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00PAVIEMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO LOS LIMONES

0.000.00 0.00 0.0013 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO CUESTA EL DESVIO 

EL GUAYABO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%252 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO CUESTA EL DESVIO EL 

GUAYABO

CERCA PERIMETRAL CANCHA DE 

FUTBOL OLOSINGO
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Ejercicio: 2025
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

4,921,374.76 134,000.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/04/2025
Fecha Final: 30/04/2025

300,000.00 0.0010,604,457.12 0.00 15,825,831.88 1,459,645.00 1,459,645.00 0.00

0.00285,340.19 0.00 0.0011 08 005 000 005 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIEMENTO  CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA PARTE 

ATRAS DE LA MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.00 0.00

285,340.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%283 0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.00PAVIEMENTO CONCRETO HIDRAULICO EN LA PARTE ATRAS DE LA 

MUNICIPALIDAD

0.00200,000.00 0.00 0.0014 01 002 000 002 31420 11-001-01 20 4 0.00%VIVERO MUNICIPAL 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%282 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00VIVERO MUNICIPAL

0.00200,000.00 0.00 0.0011 05 006 000 006 47210 15-013-01 20 3 0.00%COMPRA DE TUBERIA, EL 

PORTILLO,EL PAMITAL,SANTA 

TERESA

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%281 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00COMPRA DE TUBERIA, EL PORTILLO,EL PAMITAL,SANTA TERESA

0.00350,000.00 0.00 0.0011 05 005 000 005 47210 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE B? LOS LIMONES 

GUARITA

0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%280 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE B? LOS LIMONES GUARITA
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